2021 年 12 月 27 日

各位

会 社 名  株式会社インティメート・マージャー

代表者名  代表取締役 簗島 亮次

（コード番号：7072 東証マザーズ）

問合せ先   管理本部  寒澤 陽平

（電話番号：03-5114-6051）

支配株主等に関する事項について

当社のその他関係会社である株式会社フリークアウト・ホールディングス（以下、フリークアウト HD）

について、支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2021 年９月 30 日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が

上場されている

金融商品取引所等

直接

所有分

合算

対象分
計

株式会社フリークアウ

ト・ホールディングス

その他の

関係会社
40.01 0.00 40.01

株式会社東京証券取引所

マザーズ市場

２．支配株主等の企業グループにおける当社の位置付け及び当社と支配株主等との関係

  ①支配株主等の企業グループにおける当社の位置付け、支配株主等やそのグループ企業との取引関

係や人的関係、資本関係等

 当社はフリークアウト HD の持分法適用関連会社です。取引関係は、フリークアウトグループに

おける DMP 事業全般を担っております。

 また、人的関係については、2021 年９月 30 日現在において、フリークアウト HD の取締役であ

る永井秀輔氏が当社取締役を兼務しておりましたが、2021 年 12 月 22 日をもちまして当該役員は

当社取締役の役職を退任しました。

（役員の兼務状況）

役職 氏名
支配株主等又はその

グループ企業での役職
就任理由

取締役

（非常勤）
永井 秀輔

株式会社フリークアウ

ト・ホールディングス

取締役 CFO

フリークアウト HD の取締役 CFO を

務めるなど、経営者としての豊富な経

験と当社グループ事業に関する幅広い

見識を活かし、当社の経営に対する

様々な助言及び意見が期待されるた

め。

（注）2021 年９月 30 日時点の当社の取締役 6 名、監査役 3 名のうち、支配株主等との兼任役員は

当該 1 名であります。尚、2021 年 12 月 27 日時点の役員の兼務はございません。

②支配株主等の企業グループに属することによる事業上の制約、リスク及びメリット、支配株主

等やそのグループ企業との取引関係や人的・資本的関係などの面から受ける経営・事業活動へ

の影響等について

当社とフリークアウトグループとの間には、仕入取引及び販売取引がありますが、当該取引

の取引条件については、当社と関連しない会社との取引条件を参考に、交渉の上決定しており、

当社の独立性を阻害する重要な取引契約等は存在いたしません。また、当社の事業活動になん

ら制約はありません。

③支配株主等からの一定の独立性の確保の状況

当社の経営上の重要な意思決定において、支配株主による事前承認事項は存在しないため、

同社からの独立性の確保という点で、当社の自由な事業活動が阻害される状況にはありません。

３．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

以 上